
 1

 

               ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE 

                       “GIUSEPPE MOSCATI” 
 Via Solimena, 44 – 80029 Sant’Antimo (NA) 

            Tel. 081/8330401 www.ismoscati.edu.it –  

                              nais077006@istruzione.it – nais077006@pec.istruzione.it 

                                         C.F. 95006280630 – UFD3TO 

  
                                                               AGLI INTERESSATI  

BACHECA ARGO 

                                                               

 

Oggetto: Proclamazione dei risultati provvisori per il rinnovo del Consiglio di Istituto componente alunni, a 
seguito delle elezioni svoltesi Lunedì 30 Ottobre 2023 - Anno Scolastico 2023-2024  e successivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli artt. 21, 22 e 23 dell’O.M. n. 215/91 e successive modifiche ed integrazioni, cioè  OO.MM. n. 267 

del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA       la circolare dell’USR Campania prot. 29795 del 11/09/2023 di indizione delle elezioni degli OO.CC.; 

VISTA   la nota di questo Ufficio prot. N. 8977 del 11/10/2023 relativa all’indizione delle consultazioni 

                elettorali; 

VISTI        i verbali della Commissione Elettorale inerenti allo spoglio delle schede elettorali; 

CONSIDERATO     che il giorno 30 Ottobre 2023 si sono svolte le elezioni degli OO.CC.  per il rinnovo 

                dei rappresentanti degli alunni in seno al Consiglio per l’anno scolastico 2023-2024 e successivi 

 

DECRETA 

 

      Hanno riportato voti: 
      ALUNNI:: 

 

Lista I 

 
Cognome Nome Classe Frequentata Voti riportati 

1 BARRA NICOLA 4ª AF 175 

2 D’APONTE BENEDETTA 4ª AF 134 

3 DI SPIRITO MARTINA 5ª AG 92 

4 IAVAZZO VINCENZO 5ª BI 115 

 

 

 

Lista II Cognome Nome Classe Frequentata Voti riportati 

1 CEPARANO ANTIMO 5ª AI 117 

2 COPPOLA ANTIMO 5ª AI 197 

3 FEMIANO PASQUALE 5ª BG 77 

4 PIETROLUONGO CIRO 5ª AI 108 

 

 

SULLA BASE DEI VOTI RIPORTATI, VENGONO PROCLAMATI ELETTI: 

 

Lista I 

 
Cognome Nome Classe Frequentata 

1 BARRA NICOLA 4ª AF 

2 D’APONTE BENEDETTA 4ª AF 



 2

 

 

Lista II Cognome Nome Classe Frequentata 

1 CEPARANO ANTIMO 5ª AI 

2 COPPOLA ANTIMO 5ª AI 

 

 

 

NON RISULTANO ELETTI, ma vengono graduati in base ai voti riportati: 

 

Lista 

I 
Cognome Nome Classe Frequentata 

1 DI SPIRITO MARTINA 5ª AG 

2 IAVAZZO VINCENZO 5ª BI 

 

 

Lista II Cognome Nome Classe Frequentata 

1 FEMIANO PASQUALE 5ª BG 

2 PIETROLUONGO CIRO 5ª AI 

 

 

N.B. L'attribuzione dei seggi della Componente Alunni nella Consiglio, per l’anno scolastico 2023/2024 e successivi, ai sensi 

della vigente normativa, è stata effettuata secondo il numero delle preferenze valide.  

Dalla data della pubblicazione della presente comunicazione, decorreranno i 5  giorni  previsti dalla vigente normativa per 

eventuali reclami o impugnative, da presentare al protocollo dell'Istituto,  affinché la C.E.I. possa decidere in via definitiva. 

Trascorso detto termine, senza che siano pervenute opposizioni, i risultati si intenderanno acquisiti  definitivamente o,  in 

caso di ricorsi, la C.E.I. comunicherà la propria deliberazione sull'esito degli stessi e proclamerà comunque i risultati definitivi 

entro i successivi 5 giorni. 

 

   Firma autografata omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 
Firma autografata omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993                                                                

Il Dirigente Scolastico 
                   Il Presidente della C.E.I                                          Prof.ssa Antonietta Maglione 

                  Prof. Raffaele Amoroso 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente comunicazione assume valore di notifica a tutti gli effetti. 


		2023-11-04T10:13:56+0100
	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IST. SUP.' G.MOSCATI'-SANT'ANTIMO-




